

پیامبر گرایی اسلام (ص):

خداوند روزی بنده مومنش را نمی دهد
مگر از جایی که فکرش را هم نمی کند

نهج الفصاحه ، ۴۲۹

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۲۴۹

سال
بیست و هفتم

برگزاری آخرین اردوی انتخابی تیم بوکس بزرگسالان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: آخرین اردوی انتخابی تیم بوکس فارس ردی سنی بزرگسالان با حضور ۲۲ بوکسور از سراسر استان فارس در سالن هیئت بوکس استان برگزار شد.

در این مرحله علی شفیعی در وزن ۷۹ کیلوگرم از کازرون در این اردو حضور داشت که با موفقیت این اردو را پشت سر گذاشت.

محسن شفیعی رئیس هیئت بوکس کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی طلوع گفت: با توجه به اینکه مسابقات انتخاب تیم ملی نونهالان در شهرستان کازرون برگزار شده و نونهالان از خردسالان به ورزش رو آورده‌اند، ان‌شاءالله در آینده

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از اردوی تیم ملی دو میدانی در بوشهر

احمد بهروزیان‌فرد مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از اردوی آماده‌سازی ملی پوشان دو میدانی در بوشهر بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: احمد بهروزیان‌فرد مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر به همراه معاون امور ورزش و معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان از اردوی آماده‌سازی ملی پوشان دو میدانی کشورمان در بوشهر بازدید کرد. مسئولین ورزش بوشهر از نزدیک در جریان در جریان

با شرکت ۱۰۰۰ دوندۀ مسابقه دوی خیابانی در شیراز برگزار شد



به همت هیئت دو میدانی استان فارس، مسابقه دوی خیابانی با شرکت حدود ۱۰۰۰ دونده از سراسر کشور، صبح جمعه به میزبانی شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری مهر، روح‌الله نجمی رئیس هیئت دو میدانی استان فارس بیان کرد: رقابت‌های دوی خیابانی شیراز گرامیداشت شهدای سلامت با شرکت ۹۸۰ دونده در تمامی رده‌های سنی از استان فارس و سراسر کشور و همچنین سه ورزشکار خارجی در مسیری ۸ کیلومتری از بلوار شهید چمران شیراز تا مقابل ارگ کریم‌خان زند برگزار شد که در پایان محمدجواد صیادی حسین نیرومند همگی از استان فارس به ترتیب دوم و سوم شدند.

نجمی در ادامه افزود: باهدف شناسایی استعدادها، برتر، یک رتبه‌بندی مجزا هم برای نوجوانان داشتیم که ۲۰ نفر اول این رده سنی شناسایی می‌شوند و هدف ما از برپایی این رقابت خیابانی، آشنایی بیشتر مردم با ورزش دو میدانی است.

محمدهادی ایمانی استاندار فارس نیز که در خط پایان این رقابت در جمع ورزشکاران حضور یافت در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در جمع ورزشکاران هستم و لازم می‌دانم از مدیرکل ورزش و جوانان فارس و همچنین امیر رضایی فرمانده ارشد آجا بابت همکاری در برگزاری این مسابقه تشکر کنم و قطعاً یکی از بهترین راه‌ها برای ایجاد نشاط اجتماعی و سرزندگی و انگیزه در دانش‌آموزان همین ورزش‌های همگانی است.

با شرکت ۱۰۰۰ دونده؛ مسابقه دوی خیابانی در شیراز برگزار شد

فینالیست شدن کازرون در روز گلزنی سید سعید حسینی



اول با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید. با شروع نیمه دوم و در دقیقه ۶۱ سید سعید حسینی کاپیتان تمام نشدنی فوتبال کازرون روی ارسال پاس به جلوی علیرضا نوروزی توپ را با تور دروازه فرآشیدنی‌ها آشتی داد. سید سعید حسینی که سال‌های آخر فوتبال خود را به بهترین شکل ممکن سپری می‌کند، شاید خود به فکر شروع دوران بازنشستگی باشد، اما آمار و آمادگی جسمانی چیز دیگری را ندا

سرویس ورزشی / محمدرضا پولادی: ازسری مسابقات لیگ برتر استان فارس روز گذشته تیم فوتبال «منتخب کازرون» در مرحله نیمه نهایی میزبان تیم فوتبال ایلدروم فرآشید بود.

این دیدار را جواد رحیم زاده داور مطرح کشور از ساعت ۱۳ در کازرون سوت زد. نیمه اول این دیدار با فشار بی‌امان یک دست سفید پوشان کازرونی شروع شد، اما هیچ کدام از دروازه‌ها باز نشد و نیمه

برترین‌های تنیس روی میز کارکنان دولت استان بوشهر معرفی شدند



مسابقات تنیس روی میز کارکنان دولت استان بوشهر در بخش آقایان و بانوان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: مسابقات تنیس روی میز کارکنان دولت استان بوشهر در بخش آقایان با شرکت ۲۹ ورزشکار و در بخش بانوان با شرکت ۸ ورزشکار از ادارات مختلف استان بصورت دوره‌ای در سالن‌های شهید صدوقی و آزادگان بوشهر برگزار شد که در پایان نفرات زیر حائز مقام‌های برتر شدند:

آقایان:
۱. محمد صدیق زیارتی از پارک علم و فن آوری
۲. سعید نظرزاده از اداره ورزش و شهرسازی
۳. حسین حبیب پور از اداره نوسازی مدارس
۳. سید محمد دستغیبی از دانشگاه علوم پزشکی بانوان:
۱. مقام اول سمیه نصار یوسفی از اداره آموزش و پرورش استان
۲. فاطمه تقی زادگان از کمیته امداد استان
۳. فاطمه جعفری از اداره آموزش و پرورش استان

شگست بانوان نفت آبادان در مهم‌ترین بازی هفته



تیم پالایش نفت آبادان در مهم‌ترین بازی از هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال بانوان کشور مغلوب شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، مهم‌ترین بازی از هفته هفتم گروه ب رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بانوان کشور تیم‌های آکسون تهران و پالایش نفت آبادان برگزار شد که این مسابقه با نتیجه ۷۸ بر ۶۳ به نفع گروه باقی ماند.



مرد بی غیرت آبروی زنی را برد

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی جزئیات پرونده مزاحمت سایبری در مشهد را تشریح کرد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، ۶ سال قبل در میان کف‌وسوت اطرافیان پای سفره عقد نشستند تا یک زندگی جدید را آغاز کنند. عروس ۱۸ ساله در حالی خود را کنار مردی ۲۸ ساله می‌دید، که آرزوهای دور و درازی برای زندگی جدیدش داشت. آن‌ها در یک بزم شاد راهی خانه بخت شدند تا طرحی نو در زندگی‌شان بیندازند.

اما آرام آرام مشکلات یکی پس از دیگری خود را نشان داد، تفاهم میان این زوج خیلی زود به هم خورد و آن‌ها متوجه شدند که چندان هم به همدیگر نمی‌آیند. از سال چهارم زندگی به بعد، این اختلافات رنگ بیرونی به خود گرفت و پای اطرافیان برای میانجیگری به زندگی این زوج باز شد.

از یکجایی به بعد زن راه قانونی را پیش گرفت و درخواست طلاق داد، اما مهریه سنگینی که بر عهده مرد بود، او را در این تصمیم سست می‌کرد. زن جوان پس از شکایت قضایی، راهی دادسرای رسیدگی به جرائم رایانه‌ای شد. او پس از دریافت مرجوعه قضایی برای پیگیری شکایتش به پلیس فتای خراسان‌رضوی معرفی شد. شاکلی وقتی خود را برابر کارشناسان پلیس فنادید، اعلام کرد که از چندی پیش درگیر ماجرابی شده که آبرو و اعتبارش را خدشه‌دار کرده و موجب وقوع مزاحمت‌های گسترده‌ای برای او شده است. مرد زیر بار نمی‌رفت و هر بار که با همسرش برای موضوع طلاق به گفت‌وگو می‌نشستند، او بر طلاق توافقی با بخشیدن مهریه تأکید می‌کرد اما زن زیر بار نمی‌رفت و مست و به منظور بی‌آبرویی و فشار به زن جوان برای طلاق توافقی، این جرم تمام و کمال بگیرد.

کارگر شرکت صنعتی در کوره ریخته‌گری ذوب شد!



یکی از کارگران واحد ذوب فلزات شهرک صنعتی در صومعه‌سرا به علت سوختگی شدید حین کار جان باخت.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، ۳ کارگر واحد ذوب فلزات واقع در شهرک صنعتی ضیابر صومعه‌سرا درحال کار کنار کوره ریخته‌گری بودند که ناگهان بر اثر ریختن مواد مذاب و گدازه‌های درون کوره روی آنها، دچار سوختگی شده و به بیمارستان‌های رشت منتقل شدند.

مرگ کارگر ریخته‌گری بر اثر سوختگی برخی از شاهدان حادثه علت آتش‌سوزی را انفجار درون کوره و برخی دیگر برگشت مواد مذاب و گدازه‌های درون کوره ریخته‌گری اعلام کردند که در نتیجه آن سه نفر از کارگران دچار سوختگی شدند و یک نفر هم از بالای پله‌ها سقوط کرد و مصدوم شد. پس از انتقال مصدومان به بیمارستان یکی از کارگران به نام عمار دادکدشتی سیاه‌زنگی ۲۶ ساله - که در این واحد مشغول کار بود بر اثر شدت سوختگی جان باخت.

مهدی نیک روش، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی صومعه‌سرا با تأیید این خبر گفت: بعد از انتقال مجروحان به

یکی از کارگران واحد ذوب فلزات شهرک صنعتی در صومعه‌سرا به علت سوختگی شدید حین کار جان باخت.

راز شرارت‌های مردان نقابدار فاش شد



دو سارق نوجوان که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت سرتقی در خیابان‌های مشهد گشتی قاپی می‌کردند با تلاش مأموران کلاتری آیکوه مشهد به دام افتادند.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، به دنبال افزایش گشتی قاپی در برخی خیابان‌های مشهد که موجب احساس ناامنی در شهروندان می‌شد، فرمانده انتظامی مشهد از نیروهای کلاتری‌ها خواست با اجرای طرح‌های ویژه در حوزه استحفاظی، مبارزه با گشتی قاپی را در اولویت عملیات‌های پلیسی قرار دهند.

با صدور این دستور، بررسی محیط‌های جغرافیایی جرم و رصدهای اطلاعاتی دزدان موتورسوار، با تشکیل جلسه‌ای کارشناسی در کلاتری آیکوه به فرماندهی سرهنگ ابراهیم خواجه پور (رئیس کلاتری) آغاز شد نیروهای انتظامی با کالبدشکافی پرونده‌های سرتقت گشتی و کیف قاپی دریافتند که بیشتر سرتقت‌ها در اوایل شب رخ داده است.

بنابراین گشت‌های محسوس و نامحسوس در محل‌های احتمالی تردد سارقان مستقر شدند و به بررسی اوضاع پرداختند. آنان با هوشیاری موتورسواران عبوری را در عملیات پوششی زیر نظر گرفتند تا این که سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش وارد کمین نیروهای انتظامی شدند.

مأموران گشت نامحسوس که با مشاهده موتورسواران نقابدار، یقین داشتند با یکی از باند‌های گشتی قاپی روبه رو شده‌اند بی‌درنگ موتورسواران را به محاصره درآوردند اما راکب موتورسیکلت با مشاهده نیروهای انتظامی تلاش کرد به هر طریق ممکن از چنگ پلیس بگریزد.

سرتقت در بوشهر و کشف در کازرون



جاننشین انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرتقی توسط مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حجت‌الله احمدیان اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت زنی در حوزه استحفاظی و همچنین سرتقتی از پارکینگ‌ها به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک وی عنوان کرد: مأموران در استعلام اولیه از سامانه پلیس مطلع شدند که موتورسیکلت مذکور مسروقه و سابقه سرتقت از استان بوشهر دارد.

جاننشین انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست هشدارهای پلیس درخصوص پیشگیری از سرتقت را جدی بگیرند و در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

به دام افتادن موبایل قاپ در شهرک جوادیه



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای با ۱۰ فقره سرتقت در شهرک جوادیه شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی در سطح شهرستان شیراز توسط راننده و سرنشین سواری سمند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی گفت: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که سارقان در ساعت‌های پایانی شب در حالی که شهروندان مشغول مکالمه تلفنی بوده‌اند اقدام به سرتقت تلفن همراه آنان می‌کنند.

فرمانده انتظامی "شیراز" تصریح کرد: مأموران کلاتری "۳۰ رکن‌آباد" شیراز با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند سارقان را در شهرک "جوادیه" حین موبایل قاپی شناسایی کنند.

سرهنگ "شجاعی" با بیان اینکه راننده به محض مشاهده پلیس با توجه به تاریکی هوا متواری شد، عنوان داشت: مأموران انتظامی در یک عملیات ضربتی موفق شدند سرنشین خودرو را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره موبایل قاپی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری راننده متواری با جدیت ادامه دارد.